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XII sesja Rady Miasta Końskowola

INFORMACJA O SESJI RADY MIASTA KOŃSKOWOLA

  Informuję,  że  w  dniu  26 lutego  2025 r.  (środa)  odbędzie  się  XII  Sesja  Rady  Miasta
Końskowola. Obrady rozpoczną się o godz. 15.00 w sali obrad w budynku Ratusza w Końskowoli
przy ul. Rynek 35, 24-130 Końskowola. Porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przedstawienie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Informacja Burmistrza z bieżącej działalności.4.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia "Ramowego planu pracy Rady Miasta Końskowola5.
na 2025 rok".
Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miasta Końskowola za 2025 rok.6.
Przedstawienie planu pracy Komisji Rady Miasta Końskowola na 2025 rok.7.
Podjęcie uchwały w sprawie nawiązania współpracy pomiędzy Gminą Końskowola a Gminą8.
Szpanów – Obwód Rówieński, Ukraina.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/261/2022 z dnia 22 marca 2022r.9.
dotyczącej  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Końskowola na lata 2022 - 2025.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów na10.
rok 2025".
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego11.
położonego w Końskowoli na czas nieoznaczony (sklep I).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego12.
położonego w Końskowoli na czas nieoznaczony (sklep II).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w obrębie STARA13.
WIEŚ, gmina Końskowola.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy.14.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  prawa  własności  budynku15.
handlowo-usługowego położonego na działce stanowiącej własność Gminy Końskowola.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za16.
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla MOF17.
Miasta Puławy".
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.18.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r.19.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Bystrzyca  Kłodzka20.
z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi.



Interpelacje i zapytania Radnych.21.
Sprawy różne.22.
Zamknięcie obrad.23.

  Z poważaniem,   Przewodnicząca Rady Miasta Końskowola /-/ Barbara Stefanek- Nowacka  
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